



# SANCO TRANS LIMITED

CIN L60220TN1979PLC007970

Regd. Office: S.T. Tower, New No. 24 & 25, II Floor,  
Second Line Beach Road, Chennai – 600 001

Tel: +91-44-6644 9000; Fax: +91-44-6644 9009

E-mail: [shareholder@sancotrans.com](mailto:shareholder@sancotrans.com); Website: [www.sancotrans.com](http://www.sancotrans.com)

## NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of the Company are hereby informed that the Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot dated 14.02.2023 (Notice) on 06.04.2023 pursuant to Sections 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 to the members whose name appear in the Register of Members as on 31.03.2023 and have registered their e-mail addresses with the Company, their Registrars and Transfer Agents or Depository/Depository Participants for seeking approval of the members for the resolutions as set out in the Notice.

In terms of the requirements specified in the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, the General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, the General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, the General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021, the General Circular No. 03/2022 dated 5th May 2022 and the General Circulars No. 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is sending this Notice in electronic form only, to all its Members who have registered their e-mail addresses with the Company, their Registrars and Transfer Agents or Depository/Depository Participants and the communication of assent/dissent of the Members will only take place through the remote e-voting system. Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot. This Postal Ballot is accordingly being initiated in compliance with the MCA Circulars.

The Notice along with Explanatory Statement and instructions of e-voting process are available on websites of the company viz. [www.sancotrans.com](http://www.sancotrans.com) and BSE Limited viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

The business as set out in the Notice is to be transacted by the members through postal ballot e-voting process. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for purpose of providing e-voting facility all its members. The necessary instructions for e-voting have been set out in the Notice.

The members are requested to note that the e-voting period begins on 07.04.2023 at 09.00 AM and ends on 06.05.2023 at 05.00 PM. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

voting rights shall be reckoned in proportion to the paid-up equity share capital held by the Members as on 31.03.2023.

The Company has appointed Mr. Pankaj Mehta, Partner, A.K. Jain & Associates, Practicing Company Secretary, Chennai as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process including e-voting in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot e-voting will be declared on or before 08.05.2023 at the Registered Office of the Company. The result of the Postal Ballot shall also be posted on the Company's website [www.sancotrans.com](http://www.sancotrans.com) besides communicating to BSE Limited.

In case a member of the company who have not registered his email ID as stated above, may write to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on 022-23058542/43 for obtaining the credentials for the remote e-voting.

In case of any queries and grievances pertaining to the E-Voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or contact through email: [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com) or Phone: 044-28460390-28460395

**By Order of the Board  
For SANCO TRANS LIMITED  
Sd/-**

**PRASANNA N  
Company Secretary &  
Compliance Officer**

**Place: Chennai  
Date: 06.04.2023**



# சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L60220TN1979PLC007970

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்.டி. டவர், புதிய எண். 24 மற்றும் 25,  
2வது தளம், இரண்டாவது லைன் பீச் ரோடு சென்னை-600 001.  
Tel: +91-44-6644 9000; Fax: +91-44-6644 9009

E-mail: shareholder@sancotrans.com; Website: www.sancotrans.com

## தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு

அறிவிப்பில் உள்ள தீர்மானங்களுக்கு உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை பெற 31.03.2023 அன்று உறுப்பினர் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மற்றும் கம்பெனி, அதன் பதிவாளர்கள் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்கள் அல்லது டெபாசிட்டரி/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவுகள் 108 மற்றும் 110 மற்றும் இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44ன்படி, 14.02.2023 தேதியிட்ட (அறிவிப்பு) தபால் ஓட்டு அறிவிப்பினை அனுப்பி வைக்கும் பணியை கம்பெனி முடித்துள்ளது என்று கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை வெளியிட்ட ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020, ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 10/2021, டிசம்பர் 08, 2021 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 20/2021, 5 மே, 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 03/2022 மற்றும் டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 10/2022 மற்றும் 11/2022ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேவைகளின் அடிப்படையில், கம்பெனி, அதன் பதிவாளர்கள் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்கள் அல்லது டெபாசிட்டரி/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு முறையில் மட்டுமே அறிவிப்புகளை கம்பெனி அனுப்புகிறது மற்றும் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல்/கருத்து வேறுபாடு தகவல் தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு முறை மூலம் மட்டுமே மேற்கொள்ளப்படும். அதன்படி, இந்த தபால் வாக்கிற்கான அறிவிப்பின் காகித நகல், தபால் ஓட்டு படிவம் மற்றும் சுயமுகவரியிட்ட வர்த்தக பதிலுரை ஆகியவை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படமாட்டாது. இந்த தபால் வாக்கு எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க தொடங்கப்படுகிறது அறிவிப்பு, விளக்க அறிக்கை மற்றும் மின்னணு வாக்குப் பதிவிற்கான நடைமுறைகள் ஆகியவை கம்பெனியின் இணைய தளம் www.sancotrans.com மற்றும் பிஎஸ்இ லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.bseindia.com ஆகியவற்றில் உள்ளது.

அறிவிப்பில் கண்டுள்ள வர்த்தகம், தபால் ஓட்டு மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக உறுப்பினர்களால் செயல்படுத்தப்படும். அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவை அளிப்பதற்காக சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (CDSL) சேவைகளுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான தேவையான வழிமுறைகள் அறிவிப்பில் உள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு 07.04.2023 அன்று காலை 09.00 மணிக்கு தொடங்கி, 06.05.2023 அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். அதன்பின்னர் மின்னணு வாக்குப்பதிவை சிடிஎஸ்எல் செயலிழக்க செய்துவிடும்.

31.03.2023 அன்று உறுப்பினர்கள் வைத்துள்ள செலுத்தப்பட்ட சம பங்கு மூலதனத்தின் அடிப்படையில் வாக்குரிமை இருக்கும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு உள்பட தபால் ஓட்டு நடைமுறைகள் உண்மையாகவும் வெளிப்படையான முறையிலும் நடைபெற திரு. பங்கஜ் மேத்தா, பார்ட்னர் ஏ.கே. ஜெயின் அண்ட் அசோசியேட்ஸ், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர், சென்னை அவர்களை ஆராய்வாளராக கம்பெனி நியமனம் செய்துள்ளது.

கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் 08.05.2023 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ மின்னணு வாக்குப்பதிவு தபால் ஓட்டு முடிவுகள் அறிவிக்கப்படும். கம்பெனியின் இணைய தளம் www.sancotrans.comல் தபால் ஓட்டு முடிவுகள் வெளியிடப்படும். மேலும் பிஎஸ்இ லிமிடெட்டிற்கு தெரிவிக்கப்படும்.

மேலே குறிப்பிட்டபடி தனது மின்னஞ்சல் ஐடியை பதிவு செய்யாத கம்பெனியின் உறுப்பினர், தொலைதூர மின்வாக்களிப்பதற்கான சான்று களைப் பெறுவதற்கு திரு. ராகேஷ் தல்வி, மூத்த மேலாளர் (சிடிஎஸ்எல்) சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், ஏ விங், 25வது மாடி, மராத்தான் பியூசரெக்ஸ், மபதலால் மில் காம்பவுண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை-400013 அல்லது மின்னஞ்சல் ஐடி: helpdesk.evoting@cDSLindia.comக்கு எழுதலாம் அல்லது 022-23058542/43ல் அழைக்கலாம்

மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான நடைமுறைகள் தொடர்பான சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் ஏதேனும் இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் ("FAQs") மற்றும் www.evotingindia.comல் உதவிப்பிரிவின் கீழுள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது investor@cameoindia.comக்கு இமெயில் அனுப்பலாம் அல்லது தொலைபேசி: 044-28460390-28460395 எண்களில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

குழுவின் ஆணைப்படி  
சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

பிரசன்னா N

கம்பெனி செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி

இடம்: சென்னை  
தேதி: 06.04.2023